

Årsredovisning

för

RMK Respons Marketing Konsult AB

Org.nr. 556558-8463

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Sylwander, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för RMK Respons Marketing Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsberättelse 2024

RMK AB är specialister på luftridåer och har lång erfarenhet från området. Till skillnad mot andra fabrikanter arbetar vi inte med standardprodukter, utan skräddarsyr varje luftridå efter de förutsättningar som råder på platsen. Genom att våra luftridåer tillverkas i Sverige säkerställer vi också att de är anpassade för våra nordiska förhållanden. Produktutveckling, tillverkning och montage sker i egen regi eller i samarbete med mångåriga samarbetspartners för att säkerställa en genomgående hög kvalitetsnivå. RMK ansvarar själva för försäljningen i Sverige, medan vi har en återförsäljare i Norge.

RMK har luftridåer för entréer, uteportar, kyl- och frysrums. Bland våra kunder finns allt från stora fastighets- och industriföretag till mindre enskilda butiker. Vår styrka är att ta fram olika former av speciallösningar med luftridåer tillsammans med arkitekter, VVS-konsulter och beställare.

2024 blev ett annorlunda år jämfört med förväntat. Året kom att präglas av stora och oväntade leveransutmaningar under hela hösten. RMK har sedan mer än 15 år använt sig av två olika samarbetspartners för tillverkning av luftridåer. Det ena företaget finns på Västkusten och det andra i Stockholm. Grundtanken med två samarbetspartners har dels varit att hålla kortare leveranstider, dels att inte vara så sårbara för förändringar och oväntade händelser. En annan bakomliggande tanke har också varit att försörja Sverige och Norge från två håll, då vi har montörer som utgår från Göteborg respektive Uppsala. På så sätt har vi generellt haft låga fraktbehov och fraktkostnader genom åren. Under tidig höst drabbades dock båda våra samarbetspartners av stora produktionsstörningar nästan samtidigt, den ena p.g.a. ett dödsfall i personalen, den andra av koncerttekniska problem.

Med många samtida och pågående projekt under hösten fick mycket tid och energi läggas på produktionsplanering, transportlogistik mellan enheter och till kunder på andra platser i landet än normalt, upplärning av ny personal m.m. Sammantaget medförde det att leveranstiderna ökade markant och att vi fick fokusera mer på pågående entreprenader och leveranser än nyförsäljning. En del av projekten som var tänkta att levereras 2024 kom också att förskjutas till 2025. Som en följd av detta har omsättningen minskat under 2024 till liknande nivåer som under pandemin och komponentkrisen.

Orderingången har precis som tidigare år varit ojämnt fördelad över året med en något sämre beläggning första halvåret och ett starkare andra halvår trots produktionsproblem. Under året har vi haft fler projekt med luftridåer hos industrin än på den kommersiella sidan med köpcentrum och butiker. Detta brukar variera naturligt mellan åren och beror många gånger på externa faktorer som konjunkturläget för olika branscher eller på vilken sida av årsskiftet som stora projekt hamnar.

De produktionsstörningar som våra samarbetspartners hade under hösten 2024 och en bit in på det nya året är numera lösta. Orderläget och efterfrågan för 2025 ser mycket bra ut. Vi räknar därför med att återta stora delar av omsättningsbortfallet till kommande verksamhetsår.

Vår bedömning är att efterfrågan på luftridåer hos framförallt industrin kommer att vara hög även kommande år, då energieffektivisering blir en allt viktigare del för många företag. Vi märker också att många beställare på den kommersiella sidan börjar välja bort billiga importerade luftridåer eller luftridåer som säljs över grossist. Det som ser billigare på sista raden, blir inte alltid så billigt i längden när energibesparingen är sämre och utrustningen kanske inte ens håller garantitiden ut. Varje år installerar vi flera luftridåer som skall ersätta en annan luftridå som inte klarar av att lösa sin uppgift. Mest tydligt är det på karuseller med inbyggda luftridåer eller värmare. RMK gynnas generellt av ett ökat fokus på cirkulär ekonomi och hållbarhet. Våra luftridåer har en mycket lång livslängd, då luftridåerna är framtagna för att hålla hög genomgående kvalitet, vara robusta, tåliga och servicevänliga med utbytbara delar. Det är klimatsmart och effektivt ur investeringssynpunkt.

Bolaget har sitt säte i Nacka kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 439	6 891	5 103	6 087	4 850
Resultat efter finansiella poster	39	475	122	554	84
Balansomslutning	4 941	5 109	4 831	5 080	4 179
Soliditet (%)	49,61	48,90	44,00	40,00	38,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat p.g.a. stora produktionsstörningar hos två av våra samarbetspartners för tillverkning av luftridåer.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 003 437	375 073	2 498 510
Utdelning	0	0	-75 000	0	-75 000
Balanseras i ny räkning	0	0	375 073	-375 073	0
Årets resultat	0	0	0	28 049	28 049
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 303 510	28 049	2 451 559

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 303 510
Årets resultat	28 049
Summa	2 331 559

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 331 559
Summa	2 331 559

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 438 586	6 891 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 438 586	6 891 140
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 525 140	-4 466 623
Övriga externa kostnader		-699 311	-722 158
Personalkostnader	2	-1 062 146	-1 103 140
Summa rörelsekostnader		-4 286 598	-6 291 921
Rörelseresultat		151 988	599 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		483	1 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 970	-126 073
Summa finansiella poster		-113 487	-124 230
Resultat efter finansiella poster		38 501	474 989
Resultat före skatt		38 501	474 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 452	-99 916
Årets resultat		28 049	375 073

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 395 000	2 395 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 395 000	2 395 000
Summa anläggningstillgångar		2 395 000	2 395 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		987 013	1 193 280
Summa varulager m.m.		987 013	1 193 280
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		663 300	868 985
Övriga fordringar		135 654	45 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 201	38 231
Summa kortfristiga fordringar		860 155	953 131
Kassa och bank			
Kassa och bank		699 163	568 026
Summa kassa och bank		699 163	568 026
Summa omsättningstillgångar		2 546 331	2 714 437
SUMMA TILLGÅNGAR		4 941 331	5 109 437

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 303 510	2 003 437
Årets resultat		28 049	375 073
Summa fritt eget kapital		2 331 559	2 378 510
Summa eget kapital		2 451 559	2 498 510
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 425 250	1 467 250
Summa långfristiga skulder		1 425 250	1 467 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	42 000	42 000
Leverantörsskulder		712 637	846 654
Övriga skulder		256 534	190 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 351	64 271
Summa kortfristiga skulder		1 064 522	1 143 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 941 331	5 109 437

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 395 000	2 395 000
Utgående anskaffningsvärden	2 395 000	2 395 000
Redovisat värde	2 395 000	2 395 000

Not 4 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig del till kreditinstitut	Skuld	1 425 250	1 467 250
Kortfristig del till kreditinstitut	Skuld	42 000	42 000

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter	1 467 250	1 509 250
Summa ställda säkerheter	1 967 250	2 009 250

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

Fredrik Sylwander

2025-06-23

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-23

Crowe Osborne AB

Christer Eriksson

Auktoriserad revisor
